
CAR e FRANCISCO ANDINO CABR 
No. 7.699.039 de eiva 

T.P. No. 102.611 del C perior de la JUdicat 

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana ofic"
) 

a 303. Teléfono 8712805 
Email: sandinoabogado@hotmail.com  cfsandinokahotmail.com   

Carlos Francisco Sandino Cabrera 
Abogado 

Universidad Extornado de Colombia 

03-3 -21 

Señor 
	 9 :05. 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 
E. S. D. 

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra JOSE 
ANTONIO LOAIZA. 
Radicado: 2015 -00096 

Actuando en mi calidad de apoderado de la partejactora en el proceso de la referencia, 
me permito actualizar la liquidación del crédito asi: 

PAGARE No. 066216100005203 

CAPITAL: $ 5.997.335 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 960.021 (del 23/08/13 al 23/08/14) 

INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 2.951.173 

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION $ 3.71'1.304 (del 30/01/19 al 30/04/21) 

TOTAL: $ 13.$19.833 

PAGARE No. 066216100002820 

CAPITAL: $ 2.160.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 300.672 (del 22/05/14 al 22/05/15) 

INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 1.062.891 

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION $ 1.336.658 (del 30/01/19 al 30/04/21) 

TOTAL: $ 4.8110.221 

PAGARE No. 066216100007839 
1 

CAPITAL: $ 761 ."ns 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 100.202 (del 23/08/13 al 23/08/15) 

INT MORATORIOS YA APROBADOS $ 374.829 

INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION $ 471473 (del 30/01/19 al 30/04/21) 

TOTAL: $ 1.708.129 

GRAN TOTAL: $ 20.188.183 

Esta a ualización se realiza en base a la Iiquidaci4h presentada el 01 de febrero de 2019. 

A 	o liquidación de intereses. 

Respetuosamente, 



MENOS DESCUENTOS Y/0 ABONOS 	 $ 0.00 

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 

Respetuosamente, 

CARLO 	CISCO SAND)0 CABRERA 
C.C.99.039 

No. 102.611 del Consejo Superior e la Judicaturar 

$ 1.708.129,38 

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 

E.S.D. 

PEP: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBA S.A. 
Contra: JOSE ANTONIO LOAIZA 
RAD: 2015-00096 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y 

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidación del credito del pagaré No. 

066216100007839 que se cobra dentro del presente asunto así: 
CAPITAL 	  751.725,00 

DESDE HASTA 
TASA 

ANUAL DIAS INTERES 
l 
CAPITAL ABONOS SAill00 

ABONO 
CAPITAL 

I$ 761,725,00 $.761.725,00 
30-ene-19 31-ene-19 19,16% 2 $ 1.199.56 I $ 761.725,00 $ 762.924,56 $ 0.00 

1-feb-19 284 eb-19 19.70% 28 $ 17.267,16 $761.726,00 5780.19172 $ 0,00 
1-mor-19 31-mar-l9 19.37% 31 $ 18798.97 : $ 761.725,00 $ 798.988,69 $ 9.00 
1-obr-I 9 30-abr-19 19,32% 30 $ 18.143.66 I $ 761,725,00 $ 817.132,35 $ 0,00 

1-rnoy-19 31-May-19 19.34% 31 $ 13.707.86 I $ 761.725,00 $ 835.900,22 $ 0.00 
1-jun-19 304un-1 9 19.30% 30 $ 18.12488 I $ 761.725.00 $ 854.025,10 $ 0,00 
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 18.709,14 I $ 761.725,00 $872,734,73 $0,00 

1-090-19 31-000-19 19,32% 31 $ 18.7411,45 1 $ 761.725,00 $ 891.483,18 $ 0,00 
Mep19 30-sep-19 19.32% 30 $18.143,66 . 	$ 761.725.00 $509.826,85 $0,00 
1-001-19 31-oc1-19 19,10% 31 $ 18.534,96 i $ 761.725,00 $ 928.161.81 $0,00 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 517,871.32 $ 761.725,00 $ 946.033.13 $ 0,00 
1-clic-19 31410-19 18,91% 31 , $ 18.350,58 I $ 761.725,00 $ 954.383,71 $ 0,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 18214,72 : $ 761.725,00 $ 982.598,43 $0,00 
1-feb-20 18-f eb-20 19.06% 18 $ 10.739,70 . $ 761.725,00 3993.336.13 $ 0.00 
1-mor-20 31-rncr-20 18.95% 31 $ 18.389,40 2. $ 761.725,00 $ 1.011.727,53 $0,00 
1 clor-20 30-obr-20 18.69% 30 $ 17.552,02 o $ 761.725,00 $1.029.279,55 $0,00 

1-rnay-20 31-rnoy-20 18,19% 31 $ 17.651.88 I $ 751.725,00 $ 1.046.931.43 $ 0,00 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 17.016,73 1 $ 761,725,00 $ 1.013.948,16 $ 0,00 
131-20 31-jul-20 18,12% 31 $17.583,95 I $ 761.725,00 $ 1,081.832,11 $ 0,00 

1-opo-20 31-0120-20 18,29% 31 $ 17.748,92 I $ 761 	5,00 $ 1.099_281.03 $ 0,00 
1-sep-20 30-990-20 18,35% 30 $ 17,232,72 , 	$ 751.725.00 $ 1.116.513,76 $ 0,00 
1-0Ct-20 31-001-20 18,09% 31 $ 17.354,84 I $761.725,00 $ 1.124.0E8,60 $0,00 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 $ 16.753,78 _ $ 761.725,00 $1.150.822,37 - $ 0,00 
141c-20 3141C-20 17,46% 31 $ 16.943,48 $ 761.725,00 $ 1.167.765,85 $0,00 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 16.807,62 I 	$ 761.725.00 $ 1.184.573.47 $ 0,00 
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 15.373.91 / $ 761.725.00 $ 1.191947,33 $ 0,00 
1-mor-21 31-mor-21 ' 17.41% 31 $ 16.894.96 s $781.725,00 $1.216.642,33 $ 0.00 
1-abr-21 30-obr-21 17.31% 30 $ 16.256,05 / 	$ 781,725,00 $ 1.233.09838 $ 0.00 

INTERESES 	  $ 471.373.38 000 

TOTAL ABONOS A CAPITAL 	  

CAPITAL 	  $ 761.725,00 
INTERESES 	  $ 471.373,38 

TOTAL 	  $ 1.233,098,38 

INTERESES PAGARÉ No. 066216100007839 $ 100.202,00 
DEL 23/08/13 AL 23/08/14 

$ 374.829,00 
GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: 	................. $ 1.708.129,38 



MENOS DESCUENTOS WO ABONOS 	 

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 

Respetuosamente, 

$1"..r .21, 9 

T.P.No. 102.611 del Cansé SupeANDINO CABR rior 	Judicaturar 
C.No. 7.699.039 
C 	OS FRANCISC S  

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 

E.S.D. 

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOM SA. 

Contra: JOSE ANTONIO LOAIZA 

RAD: 2015-00096 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y 

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidación del credito del pagaré No. 

066216100002820 que se cobra dentro del presente asunto así: 

CAPITAL 	  

DESDE HASTA 
TASA 

ANUAL DIAS INTERES 
1 
CAPITAL ABONOS SALDO 

ABONO 
CAPITAL 

12.160.000,00 $ 2.1 	.000.00 

30-ene-19 31-ene-19 19,16% 2 $ 3401.56 $2.160.000,00 42.163,401.86 $0,00 

1-f eb-19 28-feb-19 19,70% 28 $ 48.96395 $2.160.000,00 $2.212.365,50 $0,00 

1-mor-19 31-mor-19 19,37% 31 $ 53.301.99 $2.160.000,00 $2.265.657,50 $0,00 

1-cbr49 30-obr-19 19.32% 30 551,449,42 1 2.101000.00 $ 2.317.116.92 $0,00 

1-Moy-19 31-mov.19 19.34% 31 $53.219,44 62,160.000.00 42.370.336.36 50.00 

1-jun-19 303in-19 1130% 30 *51.396.16 42461000.00 $ 2.421.73213 $0,00 

1-45-19 3114-19 19.28% 31 $53.054,33 $2.160.000.00 $2474786,86 $0,00 

1-Ogo-19 31-ago-19 1932% 31 4 53.164,41 4 2.160.000,00 $ 2.527.951,27 *0,00 

1-sep-l? 30-sep-19 19,32% ao $ 51.449,42 $2,160.000.00 $ 2.579.400.69 $0,00 

1-oct-19 31-00119 19.10% 31 $ 52.559.01 $ 2.1W.000,00 $ 2.631.959,70 $0,00 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $50.677,15 $2,160.000,00 $ 2.162.635,85 $0,00 

1-diC-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 52.015,18 4 2.1 	00 $ 2.734.673,03 $ 0,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $51.650,93 '*2.160.000,00 $2.786.323,96 $0,00 

1-feb-20 18-feb-20 19,06% 18 $30.454,22 *2.160.000,00 $ 2.816.778.18 $000 

1-mor-20 31-mor-20 18,95% 31 4 52.145.25 $2.160.600,00 $2.868.924,43 $0,00 

1-abr-20 30-obr-20 1849% 30 $ 49.771.73 42.160.000.00 $ 2.918.696.15 $000 

1-May-20 31-may-20 18.19% 31 $50.054,89 4 2.110.000,00 $ 2.9138.751,05 $0,00 

Hun-20 30-iun.20 18,12% ao $ 48.25381 $2.160.000,00 $3.017.004,85 $ 0,00 

1-iui-20 31-juk20 18,12% 31 $ 49.882,27 42.160.000.00 $ 106686712 $0,00 

1-ogo-20 31-ogo-20 18,29% 31 $ 50.330.07 6 2.160.000,00 53,117.191,19 $0,00 

1-sep-20 30-seo-20 18,35% 30 $ 48.866,30 42.150,000.00 $3.166.063,50 $0,00 

hoo1-20 31-oc1-20 18,09% 31 $ 49.779.72 52160.000,00 $ 3.215.843,21 $0,00 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 $47.506,16 42.160.000.00 53,263.351,38 $0,00 

1-c5c-20 31-dic'20 17.46% 31 $48.046,09 Is 2.1610.0100 $ 2.311.397.47 ' 	E 0.00 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $47.660,84 $2.160.000,00 $3.359.058,31 $0,00 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $43.595,31 $2.160.000,00 $3.402.653,62 $0,00 

1-mor-21 31-m0r-21 17,41% 31 $ 47.908.50 4 2494.00000 $ 1450562,13 $0,00 

1-obr-21 30-obr-21 17,31% 30 $46.096,77 $2.160.000,00 $3.496.653,89 $0,00 

INTERESES 	  $ 1336.658,89 0,00 

TOTAL ABONOS A CAPITAL 	  

$ 2.160.000,00 

CAPITAL 	  
INTERESES 	  

TOTAL 	  

INTERESES PAGARÉ No. 066216100002820 
DEL 22/05/14 AL 22/05/15 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: 

$2.160.000,00 
$1336.658,89 

$ 3.496.658,89 

$ 300.672,00 

$ 1.062.891,00 

$ 4.860221,89 



Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 

E.S.D. 

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
Contra: JOSE ANTONIO LOAIZA 
RAD: 2015-00096 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderad, judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y 

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino légal me permito presentar liquidación del credito del pagaré No. 

066216100005203 que se cobra dentro del presente asunto así: 
CAPITAL 	  

DESDE HASTA 
TASA 

ANUAL DIAS INTERES 
I 
CAPITAL ABONOS SALDO 

ABONO 
CAPITAL 

7.355.00 $ 5.997.355.00 

30-ene-19 31 -ene-19 19,16% 2 $9.444,60 +.$ 5.997.355,00 $6.006.799,60 $ 0,00 

1-f eb-19 28-teb-I9 19,70% 28 $135.951,00 , 55,997.355,00 56,142.750.60 $0,00 

1-mor-19 31-mor-19 19.37% 31 $147.996,83 I $5.991.355,00 56.290.746.43 $ 0.00 

1-00r-19 30-abr-19 19,32% 30 $ 142.852,07 , $ 5.997.355.00 $ 6.433.598,49 $0,00 

1-moy-19 31-may-19 ' 	19,34% 31 $ 147.786,61 $5.997.355,00 $6.581.385,11 $0,00 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $142.704.19  .1 $ 5.997355,00 $6.724.058,29 $0,00 

1-01-19 31-jul-19 19,28% 31 5147.308,16 55.997.358,00 $6.871.377,48 50.00 

1-ogo-19 31-090-19 19.32% 31 $147.613,50 . $5.997.355,00 $701699138 $0,00 
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $142.652,07 $5.997.356,00 $7.161.843,35 $0,00 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 5145.932,90 ' E 5397.355,00 $ 7.307.775.25 $ 0,00 

1-n0v-19 30-nov-19 19,03% 30 $140.707,81 .$ 5.997.355,00 $7.446.484,05 $0,00 

1-do-19 31-090-19 18,91% 31 5144,481,21 i$ 5.997.355,00 $ 7.592.965.26 $0,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $143.411,55 - $ 5.997.355,00 $ 7.736376,81 $ 0.00 
14e0-20 18-feb-20 19.06% la $64.557,78 i S 5397.355,00 $ 7.820,934.59 $0,00 

1-m0r-20 31-Mor-20 18,95% 31 $12478683 *5 5.997.355,00 $ 7955.721,42 $0,00 

1-obr-20 30-obr-20 18,69% 30 $138.198,85 155,997.355,00 $8.103.915,26 $0,00 
1-rnoy-20 31-may-20 18,19% 31 $ 136.980,08 15 5397255,00 $8.242.895,34 $ 0,00 

1-jUr1-20 30-jun-20 18.12% 30 $135.919,27 15.991.355,00 $ 8.376.874,61 $ 0,00 
1-01-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 138.445,24 45.997.355,00 $8.515.319.85 $ 0,00 

1-cgo-20 31-ogo-20 11329% 31 $139.744,12 :-5 5.997.355,00 $ 8.655.06397 50,00 

1-sep-20 304e0-20 18,35% 30 $ 135.679,89 '55.997.355.00 $ 8790743,88 $ 0,00 

1-00t-20 31-oct-20 19,09% 31 $ 118.216,03 1$ 5997.355.00 .56,928,959.89 $ 0,00 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 1131,908,95 1$ 5.997.355,00 59,060268,84 $ 0 00 

1-c5c-20 31-(80-20 17,46% 31 $135.402,54 :$ 1.997.355,00 ' $ 9.194.271.37 $0,00 
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 13223947 $ 5 997 355,00 $9.326.604,24 $0,00 
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $121.044,70 '$ 5.997355,00 $ 9.447,648.94 $ 0,00 
1-mor-21 31-mor-21 17,41% 31 $13302051 15 5297.355,00 $ 9880.689.45 $0,00 
1-obr-21 30-obr-21 17,31% so $127.990,13 55.997.355,00 $9.708.659,58 $ 0,00 

INTERESES 	  $ 3.711.304,58 1 0,00 

TOTAL ABONOS A CAPITAL 	 I  

$ 5.997.355,00 

CAPITAL 	  
INTERESES 	  
TOTAL 	  

INTERESES PAGARÉ No. 086216100005203 
DEL 23/08/13 AL 23/08/14 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: 	....... 	........ 	 ..... .. 

MENOS DESCUENTOS Y/0 ABONOS 	 
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 

Respetuosamente, 

OS FRANCISCO SANDI 
0.7.899.039 

T.P.Nt 102.611 del Consejo Superior de la Jub 

$ 5E97,355,00 
$ 3.711,304,58 
$ 9/08.659,58 

$ 960,021,00 

$ 2.951.173,00 
$ 13.619E53,58 

0,00 
$ 13.619,853,58 
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